
LA GIUNTA COMUNALE

Visto il progetto "Il senso del mare" presentato dalla  professoressa Maria Lucia De' Nicolò, che si 

allega al presente atto;

Considerato l'alto valore culturale del progetto e l'interesse che riveste per la città come occasione di 

approfondimento dello studio e della conoscenza di una componente così cospicua della storia del nostro 

territorio;

Ritiene di approvare con atto di indirizzo il progetto stesso e di demandarene la realizzazione, con 

appositi atti, nei tempi opportuni, al Dirigente Settore Cultura Turismo e Attività Economiche. 

A voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

- di approvare come atto di indirizzo il progetto "Il senso del mare" presentato dalla professoressa Maria 

Lucia De' Nicolò che si allega quale parte integrante al presente atto;

- di demandarne la realizzazione, con appositi atti, nei tempi opportuni, al dott. Francesco Rinaldini 

Dirigente Settore Cultura.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31390/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 81 del 22.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


